Schedatecnica del prodotto

Penna a sfera in plastica "gemmata"

Codice prodotto: 1771729

Una penna a sfera con una zona di presa scintillante e antiscivolo e una mina a grande capacita che scrive in blu non &

solo uno strumento di scrittura pratico, ma anche un‘attrazione visiva sorprendente.Punti salienti del prodotto:Zona di

presa scintillante: La zona di presa scintillante conferisce alla penna una presenza vistosa ed elegante.Superficie

antiscivolo: La superficie antiscivolo garantisce una presa sicura e confortevole.Mina a grande capacita che scrive in blu:

La mina a grande capacita assicura una scrittura fluida e una durata prolungata.Personalizzazione pubblicitaria: La vostra

pubblicita verra stampata sul corpo della penna per rendere visibile il vostro marchio.

Inventario e ricevimento merci

Colore

Mela verde

Bianco

Rosa

Arancia

Viola

Verde

Blu

Turchese

nero
Rosso

Grigio argento

Immagini del prodotto

Stock disponibile

6187

29390

37664

12268

35171

6407

80677

20465

12454
20373

28137
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Riservato

Ricezione futura della merce

10000 (chilowatt 30)
20000 (chilowatt 34)

50000 (chilowatt 34)
10000 (chilowatt 30)

20000 (chilowatt 30)
20000 (chilowatt 34)

10000 (chilowatt 31)
20000 (chilowatt 34)

100000 (chilowatt 31)

10000 (chilowatt 30)
20000 (chilowatt 34)

30000 (chilowatt 34)
40000 (chilowatt 30)

30000 (chilowatt 34)
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Informazioni aggiuntive

Generalmente

Prodotto di lunghezza 142 mm
Prodotto di diametro 11T mm
Materiale plastica
Peso 0,011 kg
colore matita Blau
marca MCollection
Gestione China
Numero della tariffa doganale 96081092000
Druck
Tipi di finitura Impression numérique, Tampografia
Gruppo di appartenenza 1 Pressione (T1)
Name 1 Druckbereich 1 Accanto alla clip
Numero di colori possibili gruppo di stampa 1 4
Area di amplificazione dell'impronta 1 40
Area di pressione in altezza 1 7
Gruppo di appartenenza 2 Stampa digitale (DCO)
Name 1 Druckbereich 2 Accanto alla clip
Ampia area di stampa 2 50
Intervallo di pressione in altezza 2 6
Numero di colori possibili gruppo di stampa 2 1
Pressione
Tipo di imballaggio Polisacco
Quantita di imballaggi sfusi 1000
Quantita di piccoli imballaggi 50
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